
工事成績評定件数 （ 令和２年８月 末現在）

評定の対象は、原則として1件の請負金額が1000万円以上の請負工事について行っています。

ただし、特殊な技術を要する工事及び緊急を要する工事については評定を行わないことがあります。

なお、工事成績評定結果は、技術監理局技術部（本庁舎15階）の窓口でも閲覧できます。

令和２年８月 工事成績優秀工事（ 件） 令和2年9月１5日現在

番
号

4

安武　文生

株式会社　堀建ホーム
堀江　敬

主任技術者
80,0 建築

堀江　敬

2

3

4

長崎町跨線橋（則松光明1号線）橋梁補修補強工事（1
‐1）

松田建設工業 株式会社
代表取締役　松田　正市

川本・北辰共同企業体
共同企業体代表　川本　安子

代表取締役　梅村　広行

1

合計

0

吉田　昇平

金山川護岸工事（1‐1）

戸畑枝光線（牧山枝光間）排水施設等整備工事（31‐
16）

新門司温水プール耐震改修工事

株式会社　梅村組
安武　文生

代表取締役　堀江　敬

82.0 土木

81.9 土木

監理技術者
吉田　昇平

森田　宏邦
監理技術者
川本　泰三

主任技術者
80.6 土木

0 169      

11        

15        

10        

133      

00028

1

4

2

21

0

月別件数

土木

合計

機械

電気

建築

工事名 受注者名

11月10月9月8月7月6月5月4月

23

1          

1          

2

19

33

年度

0

令和
元年度

検査班評定点配置技術者現場代理人

3月2月1月12月

1

3

35

2

4

0

29

50

6

3

6

35

0

29

工種

令和２年度

工事成績評定件数、工事成績優秀工事

＜連絡先＞
技術監理局 検査課

〒803-8501 北九州市小倉北区城内1番1号
電話：093-582-2038 FAX：093-592-069

北九州市発注の工事で工事成績評定結果が優秀であった工事の受注者に対して、表彰状を交付しています。

工事成績評定結果、工事成績優秀工事等に記載されている名称等はパソコンで標記できる字体となっていますので、
実際の標記と異なる場合があります。

　　　　　技術監理局　検査課


