令和2年度 工事成績評定件数、工事成績優秀工事

工事成績評定件数 (令和2年8月 末現在)

評定の対象は、原則として1件の請負金額が1000万円以上の請負工事について行っています。

ただし、特殊な技術を要する工事及び緊急を要する工事については評定を行わないことがあります。

なお、工事成績評定結果は、技術監理局技術部(本庁舎15階)の窓口でも閲覧できます。

年度	工種	月別件数										合計		
		4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	
令和 元年度	土木	19	29	35	29	21								133
	建築	2	0	6	0	2								10
	電気	1	3	3	4	4								15
	機械	1	1	6	2	1								11
	合計	23	33	50	35	28	0	0	0	0	0	0	0	169

令和2年8月 工事成績優秀工事(4 件)

令和2年9月15日現在

番号	工事名	受注者名	現場代理人	配置技術者	評定点	検査班
1	長崎町跨線橋(則松光明1号線)橋梁補修補強工事(1-1)	松田建設工業 株式会社 代表取締役 松田 正市	吉田 昇平	監理技術者 吉田 昇平	82.0	土木
2	金山川護岸工事(1-1)	川本·北辰共同企業体 共同企業体代表 川本 安子	森田 宏邦	監理技術者 川本 泰三	81.9	土木
3	戸畑枝光線(牧山枝光間)排水施設等整備工事(31- 16)	株式会社 梅村組 代表取締役 梅村 広行	安武 文生	主任技術者 安武 文生	80.6	土木
4	新門司温水プール耐震改修工事	株式会社 堀建ホーム 代表取締役 堀江 敬	堀江 敬	主任技術者 堀江 敬	80,0	建築

北九州市発注の工事で工事成績評定結果が優秀であった工事の受注者に対して、表彰状を交付しています。

工事成績評定結果、工事成績優秀工事等に記載されている名称等はパソコンで標記できる字体となっていますので、実際の標記と異なる場合があります。

く連絡先>

技術監理局 検査課

〒803-8501 北九州市小倉北区城内1番1号

電話:093-582-2038 FAX:093-592-069



